
 

 

 

Dz.  010   Rolnictwo   i  łowiectwo     
 

357 201,97 

  
- dotacja na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych   

-dotacja z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na remont dróg 

rolnych Krempachy, Dursztyn , Gronków , Ludźmierz, Łopuszna  , 

Ostrowsko  Pyzówka        

  

207 699,97 

 

 

 

149 502,00 

  

Dz.  020   Leśnictwo                7 457,12 
 

- dzierżawa  terenów  łowieckich : 

*Starostwo Tatrzańskie  Zakopane          

*Starostwo Powiatowe Nowy Targ      

*Nadleśnictwo Nowy Targ                   

*Nadleśnictwo  Krościenko                     

 

 

416,30 

1 928,68 

                4 436,71 

675,43 

  

Dz.  400   Wytwarzanie  i zaopatrywanie  w energię  

elektryczną , gaz i wodę   

 

 

443 488,51 

- sprzedaż energii elektrycznej   z progu MEW w Waksmundzie 

 

443 488,51 

  

 

Dz.  600   Transport i  łączność            

 

1 299 128,52 
 

   

- zwrot niewykorzystanych środków niewygasających  dotyczących : 

opracowania projektu  budowy chodnika  w Łopusznej i Dębnie   

- opracowania projektu  budowy mostu w Rogoźniku   

- wykonanie projektu chodnika  przy drodze gminnej  ul. Gorczańska 

od   GOK  do  ulicy Kozaka  w Łopusznej   

- modernizacja parkingu w miejscowości Harklowa 

 

21 200,00 

             53 505,00            

                   

               5 000,00 

                      0,52 

 

- dotacja celowa na usuwanie szkód powodziowych otrzymana  z 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na remont i 

odbudowę obiektów komunalnych dróg     

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie projektu – 

„Modernizacja  parkingu w miejscowości Harklowa  oraz remont 

chodnika w miejscowości  Nowa Biała ”  w ramach działania „Odnowa   

i rozwój wsi ”            

-dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na budowę chodnika  przy drodze 

wojewódzkiej  969 w m. Łopuszna 

    

          949 657,00 

                    

 

          130 766,00 

 

 

139 000,00 



Dz.  700   Gospodarka  mieszkaniowa     950 256,52 

- wpływy  za  użytkowanie wieczyste       

GS  Nowy Targ    

GS  Krempachy   

Spółdz. Mleczarska N.Targ   

Polskie Górnictwo Naftowe    

HPSP  Nowy Targ       

użytkowanie wiecz. Łopuszna     

użytkowanie  wiecz.Waksmund       

 

16 766,59 

3 480,00  

              3 979,09  

              3 666,00 

                 768,00 

                 936,00  

              3 850,50 

                   87,00      

  

-opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości    16 493,50 

- dochody z tytułu dzierżawy i wynajmu obiektów gminnych 

Telekomunikacja                    

IB-Biały Dunajec                    

PZW                                         

wodociąg  Krempachy-Nowa Biała  

budynek  sklepowy Gronków 

budynek  magazynowy Gronków 

OSP Morawczyna 

budynek  magazynowy Pyzówka 

OSP Dursztyn 

OSP   Ostrowsko 

OSP Trute  

budynek magazynowy Ludźmierz 

budynek magazynowy Lasek 

Murzydło  Marian - Rogoźnik 

budynek mieszkalny Łopuszna  

Wodziak Maria                 

Biblioteka Harklowa         

Biblioteka Rogoźnik         

Biblioteka Lasek               

Biblioteka Waksmund       

Biblioteka  Krauszów        

NTK                                   

Dzierżawa dz. Morawczyna   

Dzierżawa dz. Lasek  ( ZDW )       

Dzierżawa dz. Łopuszna    

Dzierżawa Trute                   

Dzierżawa dz. Ludźmierz        

Stowarzyszenie Hipiczne „ProNati „    

Stacja Paliw – Tylka Piotr     

Małopolskie Centrum Doskonalenia.    

Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego  

Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego      

GOK  Łopuszna      

Pizzeria „  DA Grasso”      

Przedszkole Trute    

dzierżawa stawu wodnego w Ludźmierzu                      

wpływy z wynajmu pomieszczeń szkolnych      

wynajem Ośrodek Zdrowia Ludźmierz   

 

22 588,30 

10 883,04 

              2 870,23 

5 932,47 

13 625,70 

5 824,76 

5 147,19 

              3 116,91 

18 902,90 

1 189,34  

1 650,00 

2 500,00 

7 133,10 

354,37 

              5 404,19 

122,67 

3 827,10 

3 570,86 

2 177,94 

8 289,60 

4 723,40 

8 400,00 

228,19 

7 000,00 

1 424,97 

400,00 

4 946,00 

400,00 

1 070,20 

585,36 

325,20 

731,70 

1 571,44 

8 701,00 

5 500,00 

1 643,85 

          184 894,34 

            13 706,22 



 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności        

GS Krempachy          

Kowalewski M.           

Truty Tadeusz               

Dużyński M.                

Trans-Brat                      

Buła  Mateusz              

 

- dochody ze sprzedaży działek      

Lasek            

Łopuszna      

- dochody ze sprzedaży samochodu służbowego , złomu  SP Gronków   

-odsetki           

-koszty upomnienia   

-opłata za służebność drogi   

-wpłata za operat szacunkowy Kulak   

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie projektu 

„wykonanie obiektów małej architektury  w miejscowości Harklowa i 

Nowa Biała  w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 ”     

- dotacja z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na sfinansowanie 

zadań  objętych Programem  na rzecz społeczności romskiej w Polsce -

remont budynku mieszkalnego w Nowej Białej   

- odszkodowanie z Towarzystwa Ubezpieczeniowego przystanek  

Knurów   

- zwrot niewykorzystanych środków niewygasających  dotyczących  

remontu biblioteki i świetlicy  w Waksmundzie   

 

 

237 350,00 

123 350,00 

26 200,00 

2 450,00 

57 100,00 

6 860,00 

21 390,00 

 

9 859,52 

2 032,52 

7 827,00 

                 988,80 

7 683,60 

220,00 

1 000,00 

500,00 

 

 

            58 619,52 

 

            45 000,00 

 

 

2 096,44 

 

89 922,01 

 

Dz.  710   Działalność  usługowa          

        

 
7 585,00 

 

- wpływy z usług cmentarnych    

-  zwrot niewykorzystanych środków niewygasających  dotyczących  

opracowania zmiany projektu „ Studium „ dla gminy    

 

 

7 265,00 

 

320,00                  

Dz.  750   Administracja  publiczna   

    

316 978,32 

- dotacja celowa z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania 

zlecone z mocy ustawy   

 

            81 538,00 

- dochody z tytułu 5% prowizji od udostępnienia danych 

meldunkowych    

72,85 

 

- odsetki od wolnych środków na rachunku bankowym     229 159,58 

 

- wpływy z różnych dochodów                 6 207,89 

- wpływy z różnych opłat                  221,80 

 

 

Dz.  751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  oraz   sądownictwa    

 

 
3 760,00 



 
- dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego  na prowadzenie i  

aktualizowanie stałego rejestru wyborców    
        

3 760,00 

 

Dz.752  Obrona narodowa 

 

- dotacja celowa z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na 

organizację szkoleń obronnych   

 

 

Dz.  754   Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

przeciwpożarowa  

 

 

800,00 

 

 

 
800,00 

 

43 017,71 

- dotacja celowa z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na 

realizację  zadań z zakresu obrony cywilnej   

250,00 

-  mandaty , kary    7 714,91 

 

- dotacja z Województwa Małopolskiego  na modernizację budynku 

remizy OSP w Pyzówce w ramach konkursu „ Małopolskie remizy 

2012 „ 

  

35 000,00 

- koszty upomnienia  52,80 

  

 

Dz.  756   Dochody od osób prawnych , od osób  

fizycznych  i od innych jednostek  nie posiadających 

osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich 

poborem          
  

 

8 636 602,47 

 - udziały  gminy w dochodach  realizowanych przez  Urząd Skarbowy  

Nowy Targ ( karta podatkowa  , podatek od spadków i darowizn, 

podatek od czynności cywilnoprawnych)      

 

 

 

425 524,49             

- podatek od nieruchomości , rolny, leśny od osób fizycznych  w 

wysokości  jak   przedstawia załączona do sprawozdania tabela  - 

zestawienie sald w zobowiązaniach pieniężnych  w sołectwach  

 

          

1 583 071,54       

- podatek od nieruchomości , rolny , leśny od osób prawnych   1 323 041,00 

- rekompensata utraconych dochodów  1 265,00 

- wpływy podatku od środków transportowych : 

Dębno                  

Długopole            

Dursztyn                

Gronków                       

Klikuszowa              

Knurów                

Krauszów                  

Krempachy                 

Lasek          

Ludźmierz           

Łopuszna             

310 562,71 

            40 162,99 

            25 413,00 

            12 081,00 

              9 231,00 

            16 616,00 

              1 885,69 

              6 175,00  

              6 755,00  

            58 759,00 

            53 532,48 

              8 799,00 



Morawczyna          

Nowa Biała            

Obidowa           

Ostrowsko            

Pyzówka        

Rogoźnik         

Szlembark                       

Waksmund           

Trute                      

 

              3 492,00 

            12 614,86  

              2 250,50 

            22 362,00 

              2 662,31 

                 228,00 

              7 028,80 

            18 445,08 

              2 069,00     

- wpływy z opłaty skarbowej  20 689,50 

- wpływy z opłaty targowej         2 685,00 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   310 717,29 

- opłata eksploatacyjna   

Harklowa  

Długopole 

Klikuszowa 

Nowa Biała  

104  878,51 

              4 697,00 

            62 730,00 

            17 557,51 

            19 894,00 

- wpływy z opłat pobieranych przez jst 10 173,91 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  11 890,88 

- podatek dochodowy od osób fizycznych  przekazywany  przez 

Ministerstwo   Finansów   

 4 508 402,00 

- podatek dochodowy od osób prawnych    

- koszty upomnienia  

 

            11 334,02 

            12 366,62       

 

Dz.  758   Różne rozliczenia    

 

 

37 924 380,10 

 
Subwencje przekazane z budżetu państwa do budżetu gminy   

-część  oświatowa subwencji ogólnej   

-część wyrównawcza  subwencji ogólnej   

-część równoważąca subwencji ogólnej  

- środki na uzupełnienie  dochodów  gmin  

- dotacja celowa z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

przeznaczona  na zwrot części  wydatków  wykonanych w ramach 

Funduszu Sołeckiego  w 2011 r.  

 

     22 607 225,00 

     13 909 773,00 

       1 228 445,00 

           48 279,00 

 

          130 658,10 

 

Dz.   801   Oświata i wychowanie    
 

 

487 033,67 

- wpływy z różnych dochodów   5 117,00 

- odsetki    3 213,81 

- darowizny   1 147,84 

 

 - zwrot  niewykorzystanych wydatków niewygasających  12 487,28 

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego  na dofinansowanie projektu „ 

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkół  wraz z 

dobudową Sali gimnastycznej w miejscowości Łopuszna  „ w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-

2013  

    

 

188 299,92        

-  dotacja z Europejskiego  Funduszu  Rozwoju Wsi Polskiej  na   



realizację programu wsparcia  nauki języka angielskiego  dla uczniów 

klas III gimnazjalnych  

20 700,00 

- dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na sfinansowanie prac komisji 

egzaminacyjnej i kwalifikacyjnych  powołanych do spraw awansu 

zawodowego  nauczycieli 

 

704,00 

- dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację Programu na rzecz 

społeczności romskiej  na sfinansowanie całodziennego pobytu dzieci   

w przedszkolach, ubezpieczenia uczniów od   nieszczęśliwych 

wypadków  

  

 

4 782,00            

 

 

-dofinansowanie z budżetu państwa  zadania  „Utworzenie szkolnego 

placu zabaw” przy  Sz.Pod. Ludźmierz i ZSP i G  Waksmund   

 

127 273,00 

- dotacje celowe otrzymane z gmin na zadanie bieżące ( pobyt dzieci w 

przedszkolach ) 

 

* Bukowina Tatrzańska     

* Czarny Dunajec                

* Łapsze Niżne                       

* Rabka                                  

* Raba Wyżna                     

* Szaflary                          

* Miasto Nowy Targ         

123 308,82 

 

            21 596,46 

5 224,95 

10 449,90  

696,66 

2 786,64 

3 831,63 

78 722,58 

 

Dz. 851   Ochrona  zdrowia 45 850,64 

  

- zwrot  niewykorzystanych wydatków niewygasających  0,85 

- dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację Programu na rzecz 

społeczności romskiej  na sfinansowanie zakupu szczepionek dla dzieci  

  

4 161,01 

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na remont  i wyposażenie 

pomieszczeń świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem  terenu 

wokół budynku świetlicy w Dursztynie  w ramach  działania „ Odnowa 

i rozwój wsi „  

 

 

           41 688,78 

 

Dz.   852   Pomoc   społeczna     
 

 

9 693 418,30 

  

Dotacje celowe z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

przeznaczone na realizacje następujących zadań: 

*świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 *składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne   

*wypłata zasiłków i pomoc w naturze     

*zasiłki stałe         

*utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej    

*dofinansowanie realizacji Rządowego Programu „Posiłek dla 

potrzebujących”     

*wspieranie osób pobierających świadczenie  pielęgnacyjne   

 

 

8 928 130,26 

 

 

66 213,92 

 

34 954,00 

125 627,00 

119 288,65 

 

256 659,52 

69 800,00 

- odsetki 139,67 

- różne dochody 204,30 

- wpływy z tytułu odpłatności za pobyt w domu pomocy  43 248,40 



- dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej 

9 622,77 

- wpływy z tytułu zwrotu niesłusznie pobranych świadczeń rodzinnych  39 529,81 

 

Dz.   853 Pozostałe zadania w zakresie  polityki 

społecznej  

 

 

187 552,11 

-odsetki  1 541,57 

- dotacja ze środków operacyjnego Funduszu Społecznego na realizację 

programu operacyjnego Kapitał Ludzki na terenie Gminy Nowy Targ 

 

 

          186 010,54 

 

Dz.   854   Edukacyjna  opieka wychowawcza     
 

 

248 919,87 

- dotacja celowa  Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  z 

przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów w ramach  

Rządowego programu pomocy uczniom  „Wyprawka szkolna „ 

 

 

91 651,07              

             

- dotacja celowa  z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  

przeznaczona na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów  o charakterze socjalnym 

 

 

           

          102 170,00 

                  

- dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację Programu na rzecz 

społeczności romskiej  na dofinansowanie uczniów w zielonych 

szkołach i prowadzenia , wyposażenia świetlicy edukacyjnej   

 

 

            55 098,80 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

3 560 652,13 

  

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Osi Priorytetowej 7. 

Infrastruktura  ochrony środowiska  Małopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego  na lata 2007-2013  projekt „ Budowa 

oczyszczalni  ścieków  w miejscowości Trute  wraz z budową  I etapu 

sieci kanalizacji sanitarnej   

 

 

 

3 489 906,17 

          

- wpływy z MUW   na GFOŚ  7 431,37 

- odsetki od rachunku bankowego 4 440,16 

- dotacja  z Gminy Szczucin   na projekt „ Demontaż  i bezpieczne 

składowanie  wyrobów  zawierających azbest  z obszaru woj.małop.”  

9 842,43 

-  dotacja celowa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych otrzymana  

z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na remont sieci  

kanalizacji  deszczowej  w miejscowości Ludźmierz       

 

    

 

49 032,00 

  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 
  

- darowizna PPDM   dla GOK w Łopusznej  na konkurs potraw 2 000,00 

  

Dz.   926 Kultura fizyczna  620 540,30 

  
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego  na realizację projektu nauki 

jazdy na nartach /snowboardzie pn „ Jeżdżę z głową „ 

14 550,22 



- odpłatność rodziców za naukę jazdy na nartach  4 500,00 

- dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację Programu na rzecz 

społeczności romskiej  na sfinansowanie zajęć sportowych   , 

zorganizowanie  wyjazdów na basen , naukę pływania dla dzieci  

 

            32 489,70 

- zwrot niewykorzystanych wydatków niewygasających 0,38 

- dotacja z Ministerstwa Sportu  i Turystyki na dofinansowanie budowy 

kompleksu  boisk wraz z  zapleczem  w Ludźmierzu  w ramach 

Programu „ Moje Boisko –Orlik 2012 „” 

 

419 000,00 

                         

- dotacja z Urzędu Marszłkowskiego na dofinansowanie budowy 

kompleksu  boisk wraz z  zapleczem  w Ludźmierzu  w ramach 

Programu „ Moje Boisko –Orlik 2012 „” 

 

 

 

150 000,00 

  

Ogółem dochody wynoszą :     64 836 845,06          
 

 
 


